
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/390/17 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2096) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1638 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Białostockiego Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie w Białymstoku, 

stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIV/290/12 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 grudnia 

2012 r. w sprawie nadania statutu Białostockiemu Centrum Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie 

w Białymstoku  (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 3492)), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Zakład działa na podstawie: 

1) ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U.z 2016 r., poz. 1638 z późn. zm.), 

zwanej w dalszej części statutu „Ustawą", 

2) ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2110 z późn. zm.), 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2016 r., poz. 1047 z późn. zm.), 

4) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077), 

5) innych przepisów regulujących działalność samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, 

6) niniejszego statutu.”; 

2) w § 6 ust. 3 i 4 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy nie więcej niż dwóch zastępców dyrektora. 

4. Podczas nieobecności Dyrektora Centrum kieruje upoważniony do tego jeden z zastępców. 

W przypadku nieobecności Dyrektora i upoważnionego zastępcy, Centrum kieruje drugi wskazany przez 

Dyrektora i upoważniony przez Dyrektora zastępca.”; 

3) § 8 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1)  zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r., poz. 1948, poz. 2260 i z 2017 r., poz. 2110, 
2) zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r., poz. 3379, z 2014 r., poz. 944, z 2015 r., poz. 1131, 

poz. 3374, z 2016 r. poz. 4002 i z 2017 r. poz. 934. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4827



„§ 8. Strukturę organizacyjną Centrum tworzą: 

1) Dyrektor Centrum, 

2) Rada Społeczna, jako organ doradczy, 

3) Zastępca Dyrektora ds. Lecznictwa, 

4) Zastępca Dyrektora ds. Ekonomicznych/Główny Księgowy, 

5) zakłady lecznicze, zgodnie z rodzajem wykonywanej działalności leczniczej, w skład których 

wchodzą jednostki organizacyjne i komórki organizacyjne, 

6) komórki organizacyjne działalności niemedycznej, 

7) samodzielne stanowiska pracy.”; 

4) w § 9 ust. 2: 

a) w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Oddział Chirurgii Onkologicznej z pododdziałem Chirurgii Piersi i Rekonstrukcji,”, 

b) w pkt 1 lit. l otrzymuje brzmienie: 

„l) Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii z pododdziałem Leczenia Bólu,”, 

c) w pkt 2 po lit. h dodaje się lit. i-k w brzmieniu: 

„i) Poradnia Leczenia Bólu, 

j) Poradnia Urologiczna, 

k) Poradnia Genetyczna.”. 

5) w § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. W strukturze organizacyjnej Centrum wyodrębnia się następujące komórki organizacyjne 

działalności niemedycznej: 

1) Dział Organizacyjny: 

a) Sekretariat, 

b) Sekcja Jakości i Rozwoju, 

c) Podlaskie Biuro Rejestracji Nowotworów, 

2) Dział Ekonomiczno-Finansowy, 

3) Dział Rozliczeń, 

4) Dział Kontrollingu i Analiz, 

5) Dział Administracyjno-Eksploatacyjny: 

a) Sekcja techniczna, 

b) Sekcja zaopatrzenia, 

6) Dział Kadr i Płac, 

7) Dział Zamówień Publicznych, 

8) Dział Inwestycji, 

9) Dział Informatyki, 

10) Onkologiczne Centrum Rehabilitacji.”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4827



6) w § 9 w ust. 5: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) Stanowisko ds. Obronności i Obrony Cywilnej,”, 

b) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8) Rzecznik Prasowy,”, 

c) w pkt 9 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 10 i 11 w brzmieniu: 

„10) Audytor Wewnętrzny, 

11) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podlaskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

 Przewodniczący Sejmiku 

Jarosław Zygmunt Dworzański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4827


		2017-12-29T13:10:32+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




